

## Pachet 08.08.2024

I.D.: 101286893

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.08.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.446,51 RON - 4.446,51 RON

---

Descriere: Nr.crt. Cod Dacris Denumire articol Link UM "Nr.unit /UM" Pret lei unitar / fara TVA Pret lei/UM fara TVA 1 DCGFF60LV COS GUNOI CAPAC BATANT DESEURI SELECTIVE 60L VERDE Vezi imaginea BUC 12 121.09 1453.08 2 DCGFF60LA COS GUNOI CAPAC BATANT DESEURI SELECTIVE 60L ALBAS Vezi imaginea BUC 12 121.09 1453.08 3 INT604-2 TABLA MAGNETICA 100X150CM RAMA ALUMINIU INTERPANO Vezi imaginea BUC 3 261.45 784.35 4 "Trusa magnetica geometrie pentru tabla alba, Trusa geometrie pentru table scolare, care poate fi folosita atat cu creta pe tabla clasica cat si cu markere nepermanente pe whiteboard Instrumentele au magneti pe spate pentru a adera pe tablele magnetice" atasat imagine buc 4 189 756.00 4446.51

---